2016/7/26 広島大学名誉教授の逝去について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/0501191.html 1/1

報道機関　各位
平成１７年１月１９日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部情報企画課長

広島大学名誉教授の逝去について

本学の名誉教授が逝去しましたのでお知らせします。

なお、お問い合わせについては下記へお願いします。

部局等 元　生物生産学部

死亡者氏名
広島大学名誉教授（元生物生産学部長）
角田　俊平(かくだ　しゅんぺい）７５歳

死亡日時 平成１７年１月１８日（火）午前１１時４５分

【お問い合わせ先】

広島大学生物圏科学研究科
　部局長支援グループ　高橋
TEL：０８２－４２４－７９０４

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］